＜Press Release＞

報道関係者各位

＜情報のご連絡＞

ゴールデンウイーク企画

「第１４回小牧山親子ラリー」を開催しました。

平素より（一財）こまき市民文化財団の活動につきまして、

ご理解・ご支援賜りありがとうございます。

さて、見出しのとおりプレスリリースを送付いたします。

ご多忙中恐縮ですが、ご一読の上、ご取材等いただければ幸いです。

●ゴールデンウイーク企画「第１４回小牧山親子ラリー」を開催しました。

５月４日（金）小牧山史跡公園・青年の家にて、ゴールデンウイーク企画「第１４回小牧山親子ラ

リー」が行われました。

絶好の青空のもと年長から小学校５年生までの幼児・児童とその家族１８０組３６０名が来場しま

した。

参加者たちは、せとものにペイントをしたり、目隠しをしてロープ伝いに山登りをしたり、パン生

地を竹に巻いて焼いて食べたりと８つのポイントを家族でワイワイと楽しみました。

 各ポイントにはイベントの主催者である小牧スカウト連絡協議会（日本ボーイスカウト愛知連盟小

牧第１団・小牧第２団）の皆さんが親切丁寧にアドバイスをしてくれました。

 当日、家族４人で参加した味岡小学校２年生の川口晴
はる

君は「マシュマロを焼いて食べるのがおいし

かったし、釣りで１番だったのがうれしかった」と参加した感想をコメントしていました。

 この小牧山親子ラリーは 5 日（土）も開催されます。

写真を用意しておりますので、お申し付けください。よろしくお願いします。

お問い合わせ   一般財団法人こまき市民文化財団  広報営業グループ（野中・加藤）

〒485-0041 小牧市小牧二丁目 107番地

☎ 0568-71-9700  Fax 0568-77-8207

Mail： info@komaki-bunka.or.jp  http://www.komaki-bunka.or.jp/

一般財団法人こまき市民文化財団

広報営業グループ ☎ 0568-71-9700